GABINETE DO PREFEITO 

PROJETO DE LEI N° 102, DE 11 DE NOVEMBRO DE 1999. 

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A 
ABRIR UM CRÉDITO SUPLEMENTAR 
NO VALOR DE R$ 1.700.000,00. 

Art. 1°  - É o Poder Executivo autorizado a abrir 
um crédito suplementar no valor de R$ 1.700.000,00 (um milhão e setecentos mil 
reais), nas seguintes unidades orçamentárias: 

02.01 — GABINETE DO PREFEITO 
0201.03070202.004 — Manutenção das Atividades do Gabinete Prefeito 
3.1.1.1 — Pessoal Civil —10 	  R$ 45.000,00 

02.04 — I. P. U. R. B. 
0204.03090432.008 — Manutenção do IPURB